Qapellanū dicit̄ Alex. u.
 que b̄n̄ de as nuptis. **Q**uā
 am̄ 10. vii. **E**t exo. 3. **Q**uid ē rubū ac
 dete et nō cōbit̄ nisi f̄d̄ dei h̄bula cōc̄
 pati et t̄m̄e eius nō succumbere. **3**. tab
 naculum dei ē uos hoies suū corpa n̄r̄a.
Un̄ ezechiel. 3. **D**ixi 2. **E**t erit taberna
 culum i. eis m̄eū. **E**t ero eis deus et ip̄i erit
 m̄c̄r̄ populū. **E**t sic subsequens p̄nūcia the
 matis que est et habitabit̄ i. eis. **E**xp̄ne
 uidet̄ tabernaculū dei. **S**ic em̄ i. cor̄ 6.
 ap̄t̄ post ezechielem p̄bat̄ nos esse templū
 dei p̄ hoc q̄ deus nos inhabitat̄ i. cor̄. 3.
Dixi est **R**esnas qm̄ corpa d̄n̄a m̄c̄r̄a
 sunt xpi. **E**t it̄m̄ An̄ nescitis qm̄ m̄c̄r̄a uia
 templū sunt sp̄s sancti. **U**bi dicit̄ eos

uirtutes. **D**e
 hoc taberna
 lo carnis xpi
 sp̄tū est. i. cor̄
 1. **A**d quod in
 firmū dei f̄d̄
 aut̄ est om̄
 bus hominibus
Dz taberna
 culum dei qd̄
 est eccl̄a est
 inexpugnabile
 m̄llo em̄ au
 delicans m̄e
 destrui p̄
 factū anas
 xpi fundata
 religio non
 inuict̄ p̄
 aiaombus et
 eccl̄a s̄ augē
 et p̄m̄ do
 m̄c̄r̄ ager
 segete d̄no
 re destr̄ d̄
 gr̄ma que
 singula m̄
 dunt̄ multi
 plicata nas

qui fundat
 dicitur

qui fructant q de mebus xpi mebra sunt mere
no yehdolor em quida tabernacula sua in tu
pissime captiuitatis Domitiana amietur nec
mlitit in illis deo no aduertentes id apli 1e
oz G Non est vū empn em estis pteas mag
no Florisate
g et pteate
Deum in coipe
vō sibi ambro
Portare deum
2 di ymagine
Thomē opibus
ōdere carant
gō Galde ali qui
qui t mntū obli
uione et fene
sim spūaliū p
uenerunt et
nichil sepe pō
tate aliud q
sui hor exteū
tabernaculum
videant quid
em aliud q n
dei tancū sed
et sui ignozan
ciam hnt cō
mortu a corde
pō 30. Des
fatur opera
tē carne sic d
dia carni et
sagin ac si oio
meū aliud q carne sua plā esse se reputer ac
apientes sic t sano animas suas pō 23. Tam
q pōsus ignozant amant se habere Non
Dico tibi ut carne tuam odio habeas sed dilige
eam tūc datū in adiutorū nō in seductorū
et ad etne beatitudinis tancō tecum habere
conspiciū Grna adam sic amasset eua q ei
nō plus q domice boni obedisset Di nāq
desideria carnalia militat p amā Que inu
tus dauid cecit pō 14. Funes caderunt
nuchi in pelaris Item hereditas pelaris est
mchū donis em dei nobis in pēnsis deluti
fimbis dorsum missis tūm ad celestia affec
tanti at celestia terrena nō sapiūt or gustato

neductionem cum sedā istitit ce
lebrasse ab offō bñficio suspen
sum cum lēax tuax testimonio
ad sedem ap. nullatenū destmare
postponas. **L**ucius. iij. vniuer
his xpianis in captiuitate samer
Ons ac redemp. **L**uax pōsus
tor nō. 7. i. s. ane super matri
monis que quidam ex uob nō
dum hūta obeuntis iugis certi
tudine miterunt id uob sēm
ut nullus amōdo ad sedas nup
cias migrare presumat donec
ei ostet q ab hac uita migrant
dux eius. Si uero aliquis ul' ali
qua id hactenus non seruauit 7
de morte prioris iugis ad huc
sibi existimat debitum nō deneg
postulat q a se tū nouit nullate
nus exigendum. q si post hec de
prioris iugis uita istitit relictis
adulteris plexibus ad priorē
iugem reuertatur. **U**rbanus

Ur autē ut **L**ij. vigilien. epō.
Amat ad bigamiam trāiens
nō debet ap bō bñdici quia cum
alia uice bñdici sunt cor bñdicio
nari nō debet. **I**dem exon. epō.
Sup illa qstione q istitit an
mulier possit sine infamia nu
tere i. tps luctus simleges diffi
nitum. sūm. q cum apls dicat
mulier uiro suo mortuo soluta ē
alege uiri sui in dño nubat cu
uoluit p licenciam 7 autē apli ei
infamia aboletur. **I**nnoc. iij.

p nobili muliere.
Quā am aplm multū mortuo ui
ro ab eius sit lege soluta 7 nu
lendi cui uult tū in dño libam
hēat facultatem nō debet legal
infamie sustinere iacturam q
licet post uiri obitum. i. tps luc
tus. i. vnius anni spaciū nubat
ēcessa tū sibi ab aplō utitur po
testate cū in hīs pferim secu
lares leges nō dedignent sacros
canones unitai. **L**iber. v. de accā
cionibz inquisicioibz 7 denūcia
cionibz. 7

Echē. p.
Silegitimus nō fuit accātor
nō fangetur accāsus. **I**dem
epō p galliam istitit.
Siquis epō ab illis accātoribz
qui recipiendi sunt accāsus
fuit postq ab eis caritatiue cō
uentus fuit ut eam emender 7
eam cōrigere noluit nō olyn
sz nūc ad primates cause ei ca
noice deferant. **G**reg. dicit capame
Ulla pōtor 7. i. Si uero aliquis ē
de mōastio pēa albis q possit qd

dei ueniat caritas que modo uirtutis astringit hoīb
7 inuice et copulat et aditū facit refundendō aūrum
et q cōmisteūdy ad inuice. **I**ta actū 9. **D**ivina uox
pstrata saulū mitebat ad anamā et copularet emē
aut aug. in plogo doctue xpiane. **C**ū gō scipm xpc
dedit emē nō qua ē ena psona mystica nō absq di
festum deditatū emē maus est festo aūdyq meba et
desie quod pēmitāū est ex ea et paratū gna aūg et
festum deditatōis ioh. 7. nūcupat eucennia pō mō
uadē factā ofiu et seruicio diuino ex istitante grā dei
7 homibus. **I**n 7. at tabernaculo quod ē inū mebra ē
sepulchro uidere onchis fidi deum inhabitante tot mem
bra fiant ē uidere lunē 7 dmersis lucernis aut alberty
de coipe coipe xpi ī specali caritati suo quo corpus xpi

psentis et in quo ma
gis pteie poterimq sem
ait leu. 1. pō. 20. quā
Tagro 7 quo renouat. et
multiplicat. **I**n pnotā
beruanilo dei qd. 7. tū
xpi ex quod supaddito
furo sine colore nō mē
de subluet dei maies
tas plus quoddā plas
quō em nō plus placit
hūliata sic hūmās ex
manitas inuēstas et
diuinitas incarnata q
saretate quid pulchru
cū se se gna nō impug
nauit 7 sibi congruit
Ubi nō emauq nare
sua constat integritas
intransita 7 alā sic
Sibelberco 7 can. 7. ant
7. cal. **I**n uerbo egre
dini filie fron et uide
te regem salomonem
in drademate suo quo
coronauit cū mater sua
In 2. tabernaculo dei
in ipā uidet. emā fāi